
VI Prova Esordienti AB 3° parte
Concentramento Genova Levante - V. 25m

Programma gare del giorno 05/04/2025 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

05/04/2025 - 14:45 100 m Dorso - Es. B Femmine
Serie 5 di 51

1 MUNZI Eleonora 2016 ITA Sportiva Sturla asd
2 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria 2'07.9
3 BONARDI Sveva 2016 ITA Idea Sport ssd 2'03.8
4 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'01.3
5 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.0
6 BRANCA Chiara 2016 ITA Sportiva Sturla asd 2'04.5
7 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria
8 BARABINO Carlotta Xenia 2016 ITA Andrea Doria

Serie 4 di 52
1 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'58.7
2 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria 1'54.7
3 FACCO Giovanna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'52.6
4 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria 1'50.0
5 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd 1'52.1
6 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd 1'52.7
7 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd 1'58.5
8 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'58.9

Serie 3 di 53
1 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.4
2 FERRERO Adele 2016 ITA Idea Sport ssd 1'47.3
3 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'45.3
4 MOSCATELLI Susanna 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'43.7
5 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'44.0 *
6 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'47.2
7 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.7
8 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.9

Serie 2 di 54
1 MAGNINO Amelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'40.0
2 PELUSO Virginia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'39.2
3 RIVELLINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd 1'38.2
4 RAGGI Caterina Constanza 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'37.0
5 BUCCOLIERI Beatrice S. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'37.2
6 SANNINO Maddalena 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'38.9
7 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.7
8 PESCETTO Caterina 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'43.0

Serie 1 di 55
1 FRIGNANI Matilde 2015 ITA Idea Sport ssd 1'36.7
2 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 1'35.6
3 VALENTINI Clelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'34.9
4 TOMA Nike 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.3
5 AGRONE Lavinia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'28.9
6 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 1'35.4
7 PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'36.1
8 BUCCOLIERI Sofie V. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'37.0
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05/04/2025 100 m Dorso - Es. B Maschi
Serie 6 di 66

3 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria
4 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd
5 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria

Serie 5 di 67
2 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.4
3 CHIARAMONTE Tommaso 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'00.3
4 LO NIGRO Davide 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'58.4
5 IGUERA Laerte 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'59.3
6 CHIARAMONTE Simone 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'03.4
7 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.9

Serie 4 di 68
1 GRANDI Pietro 2015 ITA Idea Sport ssd 1'54.1
2 LAMBAGI Christian 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'52.7
3 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'51.2
4 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.7
5 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.8
6 FICHERA Gioele 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'51.8
7 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'53.3
8 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.4

Serie 3 di 69
1 REPETTO SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'48.0
2 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.2
3 MOLINARI MARTIN Mario 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'44.9
4 GANCITANO Ignazio 2015 ITA Idea Sport ssd 1'39.6
5 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.8
6 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.7
7 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.9
8 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 1'48.9

Serie 2 di 610
1 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.3
2 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'36.5
3 TRAPANESE Nicolo' 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'35.6
4 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 1'33.7
5 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.1
6 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria 1'36.4
7 MAROTTA Ettore 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'36.5
8 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 1'39.2

Serie 1 di 611
1 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.9
2 CANNAS Federico 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'30.2
3 FERRARI Lorenzo 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.0
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 1'24.9
5 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 1'26.2
6 DAU Giovanni 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.6
7 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria 1'32.1
8 DJALA Igli 2015 ITA Idea Sport ssd 1'33.7
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05/04/2025 100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 5 di 512

2 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.5
3 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 1'20.5
4 VOLPI Giacomo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'19.8
5 FOSSATI Luca 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'20.0
6 GHERARDI Riccardo 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'22.3
7 CHINOTTO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'30.1

Serie 4 di 513
1 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 1'19.0
2 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.4
3 GRILLO Enea 2013 ITA Idea Sport ssd 1'16.5
4 BIGGIO Mattia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'16.1
5 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.3 *
6 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.3
7 SCOPPETTA Davide 2013 ITA Idea Sport ssd 1'18.5
8 LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'19.7

Serie 3 di 514
1 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.4
2 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.1
3 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.5
4 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 1'12.6
5 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 1'12.6
6 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.6
7 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 1'15.3
8 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.0

Serie 2 di 515
1 COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.6
2 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 1'10.4
3 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.1
4 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.0
5 MAGLIULO Simone 2012 ITA Idea Sport ssd 1'10.0
6 ROSSI Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.3
7 ROMANO Andrea 2013 ITA Idea Sport ssd 1'10.4
8 TURLA Simone 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.7

Serie 1 di 516
1 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.7
2 ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'07.0
3 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.7
4 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.6
5 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.0
6 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.9
7 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'08.1
8 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.9
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05/04/2025 100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 5 di 517

1 KUNKL Chiara 2014 ITA Andrea Doria
2 TORNATO Giada 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'34.7
3 MANTOVANI Francesca 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'28.5
4 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.7
5 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 1'28.1
6 BOZZO Martina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.1
7 PERONE Anna Nives 2014 ITA Andrea Doria 1'38.6

Serie 4 di 518
1 BLONDELLI Giulia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'22.1
2 NAPELLO Elide 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'20.2
3 RIGALZA Nora 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.3
4 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.3
5 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'17.7
6 DIANA Camilla 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.9
7 MOSCATELLI Elena 2014 ITA Andrea Doria 1'20.6
8 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.6

Serie 3 di 519
1 PESCETTO Matilde 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.8
2 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.5
3 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.0
4 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 1'13.5
5 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 1'13.6
6 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.1
7 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.6
8 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 1'16.1

Serie 2 di 520
1 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.6
2 CINA Gaia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.4
3 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.8
4 ROCCATO Ginevra 2013 ITA Idea Sport ssd 1'10.0
5 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.2
6 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 1'12.2
7 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.5
8 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.1

Serie 1 di 521
1 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'09.5
2 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'08.6
3 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.4
4 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd 1'04.6
5 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'06.0
6 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'07.9
7 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd 1'08.8
8 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'09.8
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05/04/2025 50 m Rana - Es. B Femmine
Serie 3 di 322

3 MUNZI Eleonora 2016 ITA Sportiva Sturla asd
4 BONARDI Sveva 2016 ITA Idea Sport ssd 1'08.1
5 MASI Sofia 2016 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.3
6 BRANCA Chiara 2016 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 2 di 323
1 TOMA Veronica Teodora 2016 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.5
2 BARABINO Carlotta Xenia 2016 ITA Andrea Doria 1'02.1
3 FERRERO Adele 2016 ITA Idea Sport ssd 59.1
4 FIORENZUOLA Bianca 2016 ITA Andrea Doria 57.1
5 GUSINU Camilla 2016 ITA Sportiva Sturla asd 57.1
6 FRUMENTO Maria Vittoria 2015 ITA Andrea Doria 1'01.1
7 PESCETTO Caterina 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'02.4
8 SCOPINICH Lidia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.4

Serie 1 di 324
1 MORETTI Maddalena 2016 ITA Idea Sport ssd 56.3
2 FABIANI Arianna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.5
3 PAGLIUCA Lucrezia Giulia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.2
4 BERNINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd 48.3
5 SANNINO Maddalena 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.9
6 MORELLI Alice 2016 ITA Andrea Doria 53.4
7 CATRAMBONE Isabel Anna 2015 ITA Andrea Doria 55.1
8 FACCO Giovanna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 56.4

05/04/2025 50 m Rana - Es. B Maschi
Serie 3 di 325

1 BENVENUTO Nicola 2015 ITA Andrea Doria
2 GRANDI Pietro 2015 ITA Idea Sport ssd
3 CARIDA' Matteo 2015 ITA Idea Sport ssd 1'04.4
4 LAMBAGI Christian 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.9
5 FICHERA Gioele 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'04.0
6 IGUERA Laerte 2015 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.6
7 ANTONELLI Samuele 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd

Serie 2 di 326
1 MOLINARI MARTIN Mario 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 56.2
2 BERTUZZI Nicholas 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.0
3 BATTISTONE Alessandro 2015 ITA Sportiva Sturla asd 53.6
4 CHIARAMONTE Simone 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.8
5 NAVARRA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 51.8
6 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 53.8
7 CHIARAMONTE Tommaso 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 56.0
8 KHASHCHEVYI William 2015 ITA Sportiva Sturla asd 56.9

Serie 1 di 327
1 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 48.9
2 DI DUCA Nicolo' 2014 ITA Idea Sport ssd 48.0
3 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 47.6
4 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 44.2
5 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 45.3
6 MELLINA BARES Andrea 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.9
7 SIMONETTA Tommaso 2015 ITA Andrea Doria 48.8
8 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 49.3
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05/04/2025 200 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie 2 di 228

3 BENVENUTO Samuele 2013 ITA Sportiva Sturla asd
4 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'21.5 *
5 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'30.4

Serie 1 di 229
2 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'01.5
3 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.7
4 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'45.1
5 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'45.5
6 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.7
7 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 3'18.0

05/04/2025 200 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie 2 di 230

1 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria
3 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria
4 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'47.1
5 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'50.7
6 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd
7 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 1 di 231
1 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd 3'14.0
2 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 3'11.1
3 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'06.8
4 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.9
5 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.2
6 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 3'08.1
7 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'12.3
8 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'15.3

05/04/2025 200 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 4 di 432

1 QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd
2 RAGGI Caterina Constanza 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd
3 FRIGNANI Matilde 2015 ITA Idea Sport ssd
4 BERNINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd
5 PALERMO Alisea 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 PAGLIUCA Lucrezia Giulia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 IACOMINO Aurora 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 433
1 TESTINI Arianna 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 MARRETTA Giada 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
3 MOSCATELLI Susanna 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'35.8
4 TAURASI Chiara 2015 ITA Sportiva Sturla asd 3'33.0
5 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 3'34.3
6 APICELLA Carola 2015 ITA Sportiva Sturla asd 3'50.6
7 MORETTI Maddalena 2016 ITA Idea Sport ssd
8 DI GIORGIO Chiara 2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 434
1 SOLARI Agnese 2015 ITA Andrea Doria 3'25.7
2 SCOPINICH Lidia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'16.4
3 MAGNINO Amelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'14.7
4 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'12.5
5 PELUSO Virginia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'12.9
6 BUCCOLIERI Sofie V. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'14.7
7 FABIANI Arianna 2016 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'18.0
8 RUFFINI Isabella 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'29.7

 Genova, 04/04/25
 Page 6

Stampata il SAB 05/04/2025 alle 14:14



Serie 1 di 435
1 PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'07.6
2 VALENTINI Clelia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'56.9
3 TOMA Nike 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'51.8
4 AGRONE Lavinia 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'46.3
5 RIVELLINI Greta 2015 ITA Idea Sport ssd 2'47.1
6 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 2'54.5
7 BUCCOLIERI Beatrice S. 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'57.8
8 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'11.5

05/04/2025 200 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 5 di 536

3 ANTONELLI Samuele 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 IAREMCHUK Christian 2015 UKR Genova Nuoto My Sport ssd
5 FORNO Yves 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 DAMONTE Giacomo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 537
1 GIARDINA Alessandro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2 CUNEO Riccardo 2015 ITA Sportiva Sturla asd
3 RUSCITTI Alexander 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 BERTUZZI Nicholas 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 BURELLO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 POLVERINO Pietro 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 3 di 538
1 GAGGERO Giovanni 2015 ITA Andrea Doria
2 CARIDA' Matteo 2015 ITA Idea Sport ssd
3 REPETTO SANDU Fernando 2014 ITA Sportiva Sturla asd
4 CASALINI Mattia 2015 ITA Andrea Doria
5 PUZZANGARA Jacopo 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
6 MAROTTA Ettore 2015 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 LO NIGRO Davide 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 DELAINI Tommaso 2015 ITA Andrea Doria

Serie 2 di 539
1 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria
2 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'21.9
3 DAU Giovanni 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'11.9
4 DI DUCA Nicolo' 2014 ITA Idea Sport ssd 3'05.0
5 TRAPANESE Nicolo' 2014 ITA Sportiva Sturla asd 3'08.7
6 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 3'12.5
7 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'27.2
8 GANCITANO Ignazio 2015 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 540
1 MELLINA BARES Andrea 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'01.1
2 CANNAS Federico 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'52.4
3 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 2'48.2
4 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 2'44.0
5 FERRARI Lorenzo 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'46.9
6 BANCALARI Pietro 2014 ITA Sportiva Sturla asd 2'48.5
7 DJALA Igli 2015 ITA Idea Sport ssd 2'58.5
8 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'04.2
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05/04/2025 200 m Misti - Es. A Maschi
Serie 4 di 441

3 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria
4 LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 3'18.8
5 FOSSATI Luca 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'24.7

Serie 3 di 442
1 GRILLO Enea 2013 ITA Idea Sport ssd 3'14.6
2 VOLPI Giacomo 2013 ITA Idea Sport ssd 3'12.2
3 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'07.3 *
4 MAGLIULO Simone 2012 ITA Idea Sport ssd 3'02.2
5 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'06.2
6 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'11.5
7 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'12.5
8 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 3'17.1

Serie 2 di 443
1 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 3'01.2
2 BIGGIO Mattia 2013 ITA Idea Sport ssd 2'55.9
3 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 2'53.7
4 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'50.0
5 ROMANO Andrea 2013 ITA Idea Sport ssd 2'52.5
6 TURLA Simone 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'55.3
7 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.1
8 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 3'01.3

Serie 1 di 444
1 STERPI Alessandro 2013 ITA Idea Sport ssd 2'48.5
2 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.3
3 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'41.7
4 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'37.5
5 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'41.3
6 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'42.7
7 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'46.7
8 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 2'49.0

05/04/2025 200 m Misti - Es. A Femmine
Serie 3 di 345

1 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'43.7
2 BLONDELLI Giulia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'30.3
3 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.0
4 NAPELLO Elide 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'17.6
5 DIANA Camilla 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'22.1
6 MANTOVANI Francesca 2014 ITA Sportiva Sturla asd 3'29.1
7 TORNATO Giada 2014 ITA Sportiva Sturla asd 3'40.1

Serie 2 di 346
1 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'11.1
2 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'07.1
3 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'02.2
4 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 3'00.8
5 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'01.3
6 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 3'03.9 *
7 RIGALZA Nora 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'09.6
8 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.1

Serie 1 di 347
1 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.7
2 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.4
3 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.7
4 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 2'48.0
5 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'50.6
6 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 2'50.8
7 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd 2'56.4
8 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 2'59.0
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05/04/2025 4x50m Dorso - Es. B Femmine
Serie 2 di 248

3 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria
GIORDANO Chiara 2015 ITA
PARLANI Adele 2015 ITA
MORELLI Alice 2016 ITA
SOLARI Agnese 2015 ITA

4 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
MASI Sofia 2016 ITA
TOMA Veronica Teodora 2016 ITA
GUSINU Camilla 2016 ITA
BRANCA Chiara 2016 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd
PALERMO Alisea 2016 ITA
MARRETTA Giada 2016 ITA
TESTINI Arianna 2016 ITA
QUINTERO GONZALEZ C. 2016 ECU

Serie 1 di 249
2 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'31.3

BUCCOLIERI Sofie V. 2015 ITA
FACCO Giovanna 2016 ITA
PELUSO Virginia 2015 ITA
PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA

3 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd 3'21.3
FRIGNANI Matilde 2015 ITA
BERNINI Greta 2015 ITA
BONARDI Sveva 2016 ITA
RIVELLINI Greta 2015 ITA

4 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'09.3
TOMA Nike 2015 ITA
PESCETTO Caterina 2016 ITA
SCOPINICH Lidia 2015 ITA
VALENTINI Clelia 2015 ITA

5 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'14.6
AGRONE Lavinia 2015 ITA
MOSCATELLI Susanna 2015 ITA
FABIANI Arianna 2016 ITA
BUCCOLIERI Beatrice S. 2015 ITA

6 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.4
RAGGI Caterina Constanza 2016 ITA
PAGLIUCA Lucrezia Giulia 2015 ITA
MAGNINO Amelia 2015 ITA
SANNINO Maddalena 2016 ITA

7 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd
RAFFAELLI Cloe 2015 ITA
HAMDACH Oumaima 2015 ITA
RUFFINI Isabella 2015 ITA
PICCARDO Maria 2015 ITA

05/04/2025 4x50m Dorso - Es. B Maschi
Serie 2 di 250

3 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd
DAU Giovanni 2014 ITA
MELLINA BARES Andrea 2014 ITA
CHIARAMONTE Tommaso 2014 ITA
CANNAS Federico 2014 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd
RUSCITTI Alexander 2015 ITA
BURELLO Pietro 2015 ITA
POLVERINO Pietro 2015 ITA
DAMONTE Giacomo 2015 ITA

5 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd
FERRARI Lorenzo 2014 ITA
MAROTTA Ettore 2015 ITA
LAMBAGI Christian 2015 ITA
MOLINARI MARTIN Mario 2015 ITA

Serie 1 di 251
2 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria

GAGGERO Giovanni 2015 ITA
CASALINI Mattia 2015 ITA
SIMONETTA Tommaso 2015 ITA
NAVARRA Tommaso 2015 ITA
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3 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd 3'13.4
DJALA Igli 2015 ITA
CARIDA' Matteo 2015 ITA
DI DUCA Nicolo' 2014 ITA
GANCITANO Ignazio 2015 ITA

4 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 2'38.0
CAPURRO Tommaso 2014 ITA
BIELLO Andrea 2014 ITA
AGOSTA Mattia 2014 ITA
MARANIELLO Tommaso 2014 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'02.0
DHO Michelangelo 2014 ITA
MASSOCCO Francesco 2014 ITA
VAVALA' Edoardo 2014 ITA
CONIGLIARO Andrea 2014 ITA

6 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd
FORNO Yves 2015 ITA
KOZHIKKADAN Ryan Sebi 2015 ITA
IAREMCHUK Christian 2015 UKR
GIARDINA Alessandro 2015 ITA

7 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
CUNEO Riccardo 2015 ITA
FICHERA Gioele 2015 ITA
BATTISTONE Alessandro 2015 ITA
IGUERA Laerte 2015 ITA

05/04/2025 1500 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie unica52

1 STERPI Alessandro 2013 ITA Idea Sport ssd
2 COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 20'32.2
3 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19'46.8
4 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19'08.6
5 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 19'14.6
6 ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 19'50.4
7 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 23'45.7
8 ROSSI Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd

05/04/2025 800 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 3 di 353

3 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
4 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
5 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd

Serie 2 di 354
1 CINA Gaia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd
2 GALBUSERA Cecilia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 11'52.9
3 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 11'34.0
4 PESCETTO Matilde 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 11'32.2
5 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'33.8
6 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'41.7
7 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 12'40.4

Serie 1 di 355
1 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'08.7
2 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 10'59.4
3 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10'36.4
4 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'49.1
5 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'24.4
6 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'41.8
7 ROCCATO Ginevra 2013 ITA Idea Sport ssd 11'03.7
8 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 11'17.7
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